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
nei vari ambienti panoramicissimo vista 
mare città di mq 165 composto da: 
ingresso salone ampio cucina grande 
due bagni quattro camere due balconi 
cantina e garage singolo, termo auto-
nomo classe energ. F 
Euro 260.000,00 trattabili

vendiamo porzione di bifamiliare di circa 250 mq. 
con ampio giardino di circa 500 mq. attualmente 
suddivisa in appartamento al piano seminterrato 
taverna e appartamento con accesso indipen-
dente composto da ingresso, ampia cucina , 
soggiorno due camere ed un bagno e cantina 
, piano terra ampio salone, cucina abitabile, 
camera matrimoniale con bagno interno, piano 
mansarda studio, bagno e cameretta, garage 
singolo proprietà tutta recintata, condizioni 
generali ottime ape in fase di richiesta

in palazzo d’epoca, vicinanze P. del Papa 
vendiamo al secondo piano con ascen-
sore luminoso app.to di mq 90 comple-
tamente ristrutturato termo autonomo 
composto da:ingresso, sala ,cucinotto 
tinello, una camera matrimoniale con ba-
gno, una cameretta singola,un secondo 
bagno con doccia. Tutti gli ambienti sono 
fi nestrati. Richiesta €170.000,00 tratta-
bili. APE IN FASE DI RICHIESTA

in posizione Panoramica e centrale allo stesso tem-
po, vendiamo appartamento in villa di mq.160 con 
terrazzi esclusivi abitabili vista mare di circa 68 mq. 
oltre al terrazzo di copertura di 200 mq. circa . Pos-
sibilità di acquistare l’immobile confi nante di ulteriori 
mq.60 sullo stesso piano con ingresso indipendente 
attualmente suddiviso in ingresso cucinotto, 1 matri-
moniale ed un bagno . Al piano terreno completa la 
proprietà un ampio garage in condivisione con l’ap-
partamento sito al piano primo e una taverna. Rifi ni-
ture di livello , posizione e vista Unica Tratt. Riservate 
Ape in fase di richiesta

Villet ta a schiera con ingresso 
indipendente,corte esterna pavi-
mentata e garage , salone con affacci 
sul verde,cucina abitabile ,tre bagni, 
zona notte tre camere e doppi servizi. 
Ampia taverna abitabile,studio con 
stanza ospiti ,lavanderia e cantina. 
Ottime condizioni,parquet a terra,aria 
condizionata e rifi niture di alto livello. 
Tratt Ris.

vicinanze zona della Chiusa , vendiamo casolare completamen-
te ristrutturato di recente , in posizione dominante e panorami-
cissima , l’immobile è composto da un appartamento principale 
, suddiviso in ingresso,salone doppio con camino, veranda , 
cucina abitabile, bagno di servizio, collegate internamente da 
scala privata due zone notte separate con studio/cameretta, 
5 camere, due bagni . Adiacente sempre nel corpo principale 
troviamo altro appartamento con ingresso indipendente svilup-
pato su due piani al piano terra ingresso, soggiorno con angolo 
cottura e bagno, al piano primo due camere e un altro bagno. 
Depandance con soggiorno ampio e 1 matrimoniale + bagno 
corte privata di mq, 5000 Classe energetica F

in posizione tranquilla e riservata vendiamo 
app.to di mq 104 sito al piano terzo con asc. 
composto da: ingresso, sala, cucina abitabile, 
due matrimoniali grandi, un bagno, armadi a 
muro, un balcone lungo; termo autonomo oltre a 
soffi tta ampia e garage singolo. L’app.to è dispo-
nibile da subito non abitato, da riammodernare 
internamente, ma con grande potenziale,buona 
palazzina in cemento armato Euro 128.000,00 
trattabili classe energ. G

in posizione Panoramica proponiamo in piccolo com-
plesso ex casa colonica di nuova costruzione sviluppata 
su due livelli di mq. 185 su due piani e suddivisa in 
ingresso,soggiorno ampio,cucina abitabile,studio, ampio 
patio esterno, ampio seminterrato ad uso Garage/taverna 
di mq. 130 e dependance , classe energetica in fase di 
richiesta, soluzione abbinata ad su un lato con un altro im-
mobile di mq.150 su due piani con seminterrato di mq.113 ed 
ulteriore soluzione singola di mq.170 con mq. 88 di garage 
tutte con corti esterni private , Gli immobili vengono venduti 
nello stato in cui si trovano al grezzo da completare con 
impianti e rivestimenti , prezzi da € 210.000,00

A3393 ANCONA ZONA VIA VENETO 

A3402 ANCONA ZONA Q2 

proponiamo appartamento fi nemente ristrutturato da pochi 
anni di mq.175 oltre a due balconi, Luminoso e panoramico 
a due passi dal centro. Attualmente suddiviso in ingresso sa-
lone ampio con pavimentazione che e’ stata realizzata con 
un marmo di prestigio (rosa del portogallo),balcone,bagno 
ospiti, cucina abitabile con ripostiglio/lavanderia e balcone. 
Zona notte composta da tre ampie camere matrimoniali tutte 
in parquet e due bagni della zona notte composti da fi niture di 
pregio (Azul Bahia) materiali unici nel loro genere. L’apparta-
mento è luminoso, dotato di ampie fi nestre (con infi ssi in PVC 
e doppi vetri)Completano la soluzione una cantina e garage.
rifi niture di pregio tratt, riservate Ape in fase di richiesta

in piccolo complesso,piano terreno 
mq 78,ingresso soggiorno con angolo 
cottura,due camere matrimoniali dop-
pio servizio,corte pavimentata mq 75 
oltre ad un giardinetto nel retro di mq 40 
ca,garage doppio mq 45 con bagno/la-
vanderia con predispozione al riscalda-
mento ed antenna tv.classe energetica 
in fase di richiesta.€190.000,00 Buone 
condizioni generali

A3411: ZONA GRAZIE 

V584 ANCONA ZONA GHETTARELLO 

A3406 ZONA CENTRO STORICO 

V581 FALCONARA 

V580 BORGO RODI 

V585 AGUGLIANO 

V I L L E



ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
www.ideaimmobiliareancona.altervista.org

V E N D I T E  e  A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. AA-273
ANCONA-CENTRALISSIMO

APPARTAMENTO ATTICO 
DI MQ. 180 CA. ULTIMO 
PIANO CON ASCENSO-
RE. TERRAZZO DI MQ. 
60 . BUONE CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA. TER-
MO AUTONOMO.

COD. AA-291
FALCONARA-VICINO AL MARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO – TUTTO RISTRUT-
TURATO - CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAME-
RA, BAGNO, BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 400

COD. AA-275 ANCONA-ZONA VIA 
DELLA MONTAGNOLA

AFFITTIAMO APPARTAMENTI BILOCALI 
DI MQ. 45 CA. CON INGRESSO-SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, ANCHE CON 
PICCOLA CORTE PAVIMENTATA. TERMO 
AUTONOMO. ARREDATI O NON ARRE-
DATI. CON CEDOLARE SECCA. A.P.E. IN 
RICHIESTA. DA EURO 350.

COD. V-421
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 95 CA. 
CON CUCINA AB., SOGGIORNO, 2 CA-
MERE, BAGNO, ARMADIO A MURO, BAL-
CONE, SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. 
ZONA TRANQUILLA E SERVITA. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA.
EURO 110.000 TRATTABILI !!!

COD. V-428
ANCONA-ZONA ADRIATICO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 95 
CA. AL PIANO TERRA-SEMINTERRATO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, BAGNO, ARMADIO A 
MURO, RIPOSTIGLIO. DA RIVEDERE IN-
TERNAMENTE. A.P.E. CLASSE G. EURO 
80.000 !!! OTTIMO ANCHE USO AMBULA-
TORIO-UFFICIO !!!

COD. V-434
ANCONA-BRECCE BIANCHE

INTROVABILE !!!!! IN CASA SINGOLA – 
TUTTA RISTRUTTURATA POCHI ANNI FA’ 
- VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO BI-
LOCALE AL PIANO TERRA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE, GIARDINO DI 80 METRI 
CA. CON DUE RIPOSTIGLI, POSTO AUTO 
PRIVATO IN CORTE PRIVATA. TERMO AU-
TONOMO. IDEALE PER PERSONA SOLA 
CON ANIMALI. EURO 89.000 TRATT.

COD. AA-309
ANCONA-POSATORA

AFFITTIAMO APPARTAMEN-
TO – NON ARREDATO - DI MQ. 
70 AL PIANO TERRA (1° PIANO 
DIETRO) CON SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 2 
BALCONI MOLTO PANORAMICI 
SULLA CITTA’, GARAGE DI MQ. 
33. A.P.E. CLASSE G.
EURO 510

COD. V-432
ANCONA-ZONA CENTRALE

VENDIAMO APPARTAMENTO – COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO – DI MQ. 125 
CA. AL 1° PIANO CON ASCENSORE CON 
ZONA GIORNO, 3 CAMERE, STUDIO (O 
CAMERETTA), 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 250.000 TRATTABILI !!!

COD. V-064
ALL’ ASPIO IN COLLINA

IN ZONA PANORAMICA VENDIAMO OT-
TIMO APPARTAMENTO-MANSARDA DI 
MQ. 80 CON SOGGIORNO-ANG. COTTU-
RA, CAMERA, CAMERETTA, BAGNO, RI-
POSTIGLIO, SOFFITTA. POSTO AUTO IN 
CORTE PRIVATA. TERMO AUTONOMO.
BUONE CONDIZIONI CON FINITURE IN 
LEGNO. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. € 85.000 TRATT.

COD. V-330
ASPIO IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. IN 
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
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDI-
ZIONI. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.
EURO 190.000 TRATTABILI !!!

COD. V-423
ANCONA-CENTRALISSIMO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 120 CA. AL 2° 
PIANO CON ASCENSORE E TERMO AU-
TONOMO. BALCONE E SOFFITTA.
OTTIMO INVESTIMENTO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000 
TRATT.

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 AL 2° PIANO CON BAL-
CONE, CANTINA E POSTO MO-
TO-SCOOTER.
TERMO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA CON PARCHEGGIO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 120.000 TRATT.

COD. V-429
ANCONA-CENTRO STORICO

VENDIAMO – SCOPO INVESTI-
MENTO – APPARTAMENTO GIA’ 
AFFITTATO A EURO 550 AL MESE, 
AL 2° PIANO CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO, AMPIA SOFFITTA. TERMO 
AUTONOMO. TUTTO RISTRUTTU-
RATO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
109.000 TRATT.

COD. AA-293
ANCONA-CENTRO STORICO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 
2° PIANO CON ASCENSORE CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, CANTINA. TERMO AUTO-
NOMO. BUONE CONDIZIONI. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 600

COD. V-362 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 65 RISTRUTTURATO CON SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO. INFISSI NUOVI E 
CALDAIA RECENTE. TERMO AUT. ZONA 
SERVITA E CON AMPIO PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 65.000 TR. (AN-
CHE CON ARREDAMENTO INCLUSO !!!)

... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

APPARTAMENTO MOLTO CARINO CON PARQUET IN 
TUTTE LE ZONE, SOGGIORNO CON ANGOLO COT-
TURA, 2 CAMERE DI CUI UNA CON BAGNO, 2 BAGNI, 
3 BALCONI. PRIMO PIANO SENZA ASCENSORE. 
€.160.000 TRATTABILE!     - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

CONTESTO QUADRIFAMILIARE OTTIMO APPAR-
TAMENTO INGR.INDIPENDENTE- OPEN SPACE 
SALA,CUCINA ABITABILE, CAMERE, RIFINITURE 
DI PREGIO- PARQUET IN TUTTI GLI AMBIENTI- 2 
BAGNI- AMPIO SOTTOTETTO - GARAGE-€ 195.000 
TRATTABILI - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO ZONA V. A.PICENO ALTA. 
IN PICCOLO CONDOMINIO APPARTAMENTO 
AL P.1^ (ULTIMO) DIVISO IN : TINELLO CUCI-
NINO, SALA 2 CAMERE, BAGNO, 2 BALCONI. 
IMPIANTI RIFATTI. TERMO AUT. € 69.000,00 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VISTA PORTO E MONTE CONE-
RO! COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE,SALA, 2 
BALCONI, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
STUDIO, BAGNO FINESTRATO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. GARAGE DI 30MQ. € 190.000 TRATTA-
BILI! - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO AL 2 PIA-
NO CON ASCENSORE COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO NEL 2012 - SALA CON CUCINA 
A VISTA - 2 CAMERE MATRIMONIALI - BAGNO 
- RIPOSTIGLIO - CANTINA -TUTTO IN OTTIMO 
STATO - ABITABILE SUBITO !!! - CLASSE E - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 96.511

VENDIAMO APPARTAMENTO POSIZIONE DI TESTA 
COMPLETO DI MQ 300 DI GIARDINO - SALA , CUCINA 
, BALCONE, BAGNO . PIANO SUPERIORE 2 CAMERE, 
BAGNO, TERRAZZO. LOCALE ,TAVERNA O GARAGE 
E CANTINA - € 130.000 PREZZO TRATTABILE - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

APPARTAMENTO CON ASCENSORE AL P.3^. COM-
POSTO DA CUCINA GRANDE, SALA, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO. APPARTAMENTO IN BUONE 
CONDIZIONI ABITABILE SUBITO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 70.000 TR. - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ATTICO PANORAMICO PORTO E DUOMO CON ASCEN-
SORE.SOGGIORNO CUCINA ISOLA,BALCONE,RIPO-
STIGLIO,CAMERA,BAGNO VASCA E BOX DOCCIA.
SOFFITTA E TERRAZZO DI 40 MQ.OTTIME CONDIZIO-
NI, IMPIANTO ELETTRICO E INFISSI NUOVI, PARQUET. 
€ 110.000 - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PROSSIMITA DEL PARCO DI POSATORA VENDIA-
MO IN ESCLUSIVA ATTICO SECONDO E ULTIMO PIA-
NO , CON TERRAZZO DI MQ 100 : SALA CON CAMINO, 
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